
1.1.分项报价明细表

项目名称：东方市妇幼保健院改扩建项目门禁、监控等九个系统设备采购项目

招标编号：HXSJ—CG—2022101 包号： 1 包

序号 品名名称 厂商 品牌规格型号
数量/

单位
单价 单项总价 备注

一
视频监控系

统

1
网络半球摄

像机

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-2CD234ZXZ

V3-CY11

174 台 ￥978.00 ￥170,172.00

2
网络电梯半

球摄像机

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-2CD254ZXZ

FWDV2-CYIS

7 台 ￥826.00 ￥5,782.00

3
高清网络枪

机

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-2CD2T4ZXZ

V3-CYI5

19 台 ￥978.00 ￥18,582.00

4
人脸识别摄

像机

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-2XD8147F/

CF-IZ

4 台 ￥3,140.00 ￥12,560.00

5
星光级网络

球机

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/iDS-2DE74ZXZ

IW-CYA

6 个 ￥4,910.00 ￥29,460.00

6 枪机支架

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-1292ZJ-K
23 个 ￥35.00 ￥805.00

7 球机支架

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-1602ZJ
6 个 ￥85.00 ￥510.00

8 磁盘阵列

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-A71036R
2 台 ￥49,200.00 ￥98,400.00

9 企业级硬盘
希捷科技有

限公司

希捷/HK726TAH

SATA
72 块 ￥1,390.00 ￥100,080.00

按 30

天时
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间存

储设

计

10 拼接屏

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康橙科

/DS-VW46/L35
9 块 ￥8,800.00 ￥79,200.00

11 拼接屏底座

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康橙科

/DS-DZ46
3 个 ￥2,500.00 ￥7,500.00

12 拼接屏框架

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康橙科

/DS-ZJ46
9 个 ￥900.00 ￥8,100.00

13 HDMI 线

深圳市艺通

能科技有限

公司

桢田

/CNT-10702-15
9 条 ￥300.00 ￥2,700.00

14 高清解码器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-6912UD
1 台 ￥28,730.00 ￥28,730.00

15
电梯专用网

桥

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-3WF0BC-2N

TE

7 对 ￥920.00 ￥6,440.00

16
24光口汇聚

交换机

新华三技术

有限公司

新华三

/S5590-28S8XC

-EI

1 台 14784 ￥14,784.00

17
24 口千兆

POE 交换机

新华三技术

有限公司

新华三

/BS226F-P
15 台 ￥3,120.00 ￥46,800.00

18 光模块
新华三技术

有限公司

新华三

/SFP-GE-LX-SM

1310-D

32 块 ￥650.00 ￥20,800.00

19
监控系统服

务器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-VE22S-B
2 台 ￥35,850.00 ￥71,700.00

20 操作电脑

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-AXB113P/I

5/22/Video

1 台 ￥5,900.00 ￥5,900.00
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21
监控系统管

理软件

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/Infovision

iHospital 智慧

医院管理平台

(DN)

1 套 ￥28,100.00 ￥28,100.00

22 监控杆

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-L3000/300

-TJ

16 根 ￥950.00 ￥15,200.00

23 监控杆基础

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-DL500
16 个 ￥280.00 ￥4,480.00

24 防水电源箱 国产

定制

/283*127*303m

m

16 个 ￥220.00 ￥3,520.00

25
超五类非屏

蔽网线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D135-G 30 箱 ￥690.00 ￥20,700.00

26
超五类非屏

蔽水晶头

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S901A 2000 个 ￥0.50 ￥1,000.00

27 网络机柜

深圳市图腾

通讯科技有

限公司

图腾/G26642 12 个 ￥3,650.00 ￥43,800.00

28 操作台 国产

定制

/1710*750*900

MM

1 套 ￥2,600.00 ￥2,600.00

29 电源线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/RVV3x2.5 3200 米 ￥14.50 ￥46,400.00

监控

中

心、

室

外需

要的

电源

线

30
镀锌穿线钢

管

广东兴壹方

电力设备有

限公司

兴壹方/SC20
12800

米
￥16.00 ￥204,800.00

摄像

机到

弱电

井走

线

31
镀锌穿线钢

管

广东兴壹方

电力设备有
兴壹方/SC25 800 米 ￥22.00 ￥17,600.00

摄像

机到
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限公司 弱电

井走

线

32 辅材 国产

国产/管卡、直

接、膨胀螺丝、

扎带、胶布、胶

水等

1项 ￥8,000.00 ￥8,000.00

二
停车场管理

系统

1.1
车辆道闸系

统

1 出入口道闸

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-TMG300-XA
4 台 ￥6,400.00 ￥25,600.00

2进 2

出

2 道闸杆件

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-TMA001-A3
4 根 ￥800.00 ￥3,200.00

3 防砸雷达

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-TMG03A
4 个 ￥1,680.00 ￥6,720.00

4 电源适配器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-2FA1202-D

L-H/B

4 个 ￥55.00 ￥220.00

5 雷达调试线

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视/定制 2条 ￥120.00 ￥240.00

配置

一条

调试

使用

6
杆式抓拍一

体机

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-TMC2A1-D(

LED)

4 台 ￥5,300.00 ￥21,200.00

7
出入口管理

终端

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-TPE608-S
2 个 ￥6,450.00 ￥12,900.00

8
智慧停车云

平台

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/iVMS-8630
1 套 ￥5,000.00 ￥5,000.00
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9
超五类非屏

蔽水晶头

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S901A 50 个 ￥0.50 ￥25.00

10
超五类非屏

蔽网线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D135-G 1 箱 ￥690.00 ￥690.00

11
8 口千兆交

换机

新华三技术

有限公司

新华三

/S5120V2-10P-

LI

2 台 ￥2,100.00 ￥4,200.00

每个

道闸

口放

1台

12 光模块
新华三技术

有限公司

新华三

/SFP-GE-LX-SM

1310-D

4 块 ￥650.00 ￥2,600.00

13 12 芯光缆

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D171-12 300 米 ￥2.80 ￥840.00

14 电源线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/(RVV)

3x1.5
30 米 ￥6.90 ￥207.00

需要

给抓

拍

机、

道闸

等供

电

15 信号线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟

/RVVP8*0.5
30 米 ￥8.60 ￥258.00

抓拍

机-

道闸

连接

16 PVC 管
联塑管业有

限公司
联塑/SC20 100 米 ￥3.00 ￥300.00

布线

需要

17 辅材 国产

国产/管卡、直

接、膨胀螺丝、

扎带、胶布、胶

水等

1项 ￥1,200.00 ￥1,200.00

三
出入口管理

系统

门禁系统

1
单门门禁控

制器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-K2802
49 台 ￥1,124.00 ￥55,076.00

2
双开门磁力

锁

杭州海康威

视数字技术

海康威视

/DS-K4H258D
7 个 ￥524.00 ￥3,668.00
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股份有限公

司

3
单开门磁力

锁

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-K4H258S
40 个 ￥267.00 ￥10,680.00

4 磁力锁支架

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-K4H258-LZ
54 个 ￥195.00 ￥10,530.00

5 磁力锁电源

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/HY-P01
49 个 ￥145.00 ￥7,105.00

6 读卡器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-K1801AM
100 台 ￥137.00 ￥13,700.00

7 开门按钮

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视/EB29 49 个 ￥25.00 ￥1,225.00

8 闭门器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-K4DC804
54 个 ￥198.00 ￥10,692.00

9 发卡器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-K1F180A-D

8E

1 台 ￥465.00 ￥465.00

10 卡片

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/FM11RF08 IC白

卡

200 张 ￥4.00 ￥800.00

11

互联综合平

台一体机服

务器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/iVMS-4000A-S

1/Lite

1 台 ￥7,400.00 ￥7,400.00

12
门禁管理软

件

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/iVMS-4000A-S

1

1 套 ￥3,000.00 ￥3,000.00
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13 接入交换机
新华三技术

有限公司

新华三

/US528-X
2 台 ￥2,950.00 ￥5,900.00

14
超五类非屏

蔽水晶头

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S901A 200 个 ￥0.50 ￥100.00

15
超五类非屏

蔽网线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D135-G 10 箱 ￥690.00 ￥6,900.00

门禁

到交

换机

16 电源线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/(RVV)

2x1.0mm2
1500 米 ￥3.20 ￥4,800.00

需要

给门

禁一

体

机、

锁供

电

17 信号线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/(RVV)

2x0.5mm2
600 米 ￥1.90 ￥1,140.00

开关

按钮

到锁

18 信号线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/(RVV)

4x1.0mm2
600 米 ￥5.70 ￥3,420.00

锁到

到门

禁一

体机

19
镀锌穿线钢

管

广东兴壹方

电力设备有

限公司

兴壹方/SC20 500 米 ￥16.00 ￥8,000.00

门禁

一体

机到

弱电

井走

线

20 辅材 国产

国产/管卡、直

接、膨胀螺丝、

扎带、胶布、胶

水等

1项 ￥3,000.00 ￥3,000.00

四
广播电视系

统

4.1 电视系统

1 编码主机

深圳市鼎盛

威电子有限

公司

SOUKA/SKD3000

M
1 台 ￥6,550.00 ￥6,550.00

2 电源

深圳市鼎盛

威电子有限

公司

SOUKA/SKD2800

P
2 块 ￥2,894.00 ￥5,788.00
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3
高清编码转

IP 模块

深圳市鼎盛

威电子有限

公司

SOUKA/SKD3010 14 块 ￥4,924.00 ￥68,936.00

4 主服务器

深圳市鼎盛

威电子有限

公司

SOUKA/SKD3308

P
1 台 ￥22,268.00 ￥22,268.00

5
IPTV电视监

管平台

深圳市鼎盛

威电子有限

公司

SOUKA/SKD33 1 套 ￥9,000.00 ￥9,000.00

6 六类网线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D165-E 30 箱 ￥830.00 ￥24,900.00

7 底盒

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/A164-A 80 个 ￥5.00 ￥400.00

8 单口面板

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/A160-1 80 个 ￥8.00 ￥640.00

9
六类非屏蔽

模块

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/M255 80 个 ￥16.00 ￥1,280.00

10
六类非屏蔽

跳线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S0200-GY 80 条 ￥26.00 ￥2,080.00

11
24口网络配

线架

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/P197-24A 4 个 ￥680.00 ￥2,720.00

12 理线器

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/J606-24 4 个 ￥80.00 ￥320.00

13
镀锌穿线钢

管

广东兴壹方

电力设备有

限公司

兴壹方/SC20 3000 米 ￥16.00 ￥48,000.00

14 辅材 国产

国产/管卡、直

接、膨胀螺丝、

扎带、胶布、胶

水等

1项

￥3,000.00

￥3,000.00

4.2 广播系统

1.1背

景音

乐
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服务

器设

备

1
一体机服务

器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAM6002
1 台 ￥11,318.00 ￥11,318.00

2
24口千兆交

换机

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-3E1524-E
1 台 ￥520.00 ￥520.00

音源

设备

1 网络寻呼站

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAA4001-Z
1 台 ￥4,106.00 ￥4,106.00

消防

联动

设备

1
网络消防采

集器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAD6F00
1 台 ￥2,550.00 ￥2,550.00

其他

配套

设备

1
网络壁挂扬

声器（黑色）

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAS6101-C

W

1 支 ￥992.00 ￥992.00

2 电源时序器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAA40HG-M
1 台 ￥880.00 ￥880.00

分控

设备

1 台式电脑

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-AXB122P/I

5/8G/22

1 套 ￥4,900.00 ￥4,900.00

2 网络寻呼站
杭州海康威

视数字技术

海康威视

/DS-KAA4001-Z
1 台 ￥4,106.00 ￥4,106.00
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股份有限公

司

前端

设备

地下

一层

1 网络功放

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAA7200-Z
1 台 ￥2,542.00 ￥2,542.00

2 壁挂扬声器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAL1100-M
4 只 ￥112.00 ￥448.00

3 天花扬声器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAL2101-M
3 只 ￥76.00 ￥228.00

门诊

大厅

1 网络功放

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAA6120
1 台 ￥2,182.00 ￥2,182.00

2 室外音柱

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAL4300-M
2 只 ￥395.00 ￥790.00

3
网络化智能

寻呼站

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAA4001-Z
2 台 ￥4,106.00 ￥8,212.00

导医

台寻

呼话

筒

4 天花扬声器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAL2101-M
5 只 ￥76.00 ￥380.00

综合楼 1-11 楼

1 网络功放

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAA7200-Z
11 台 ￥2,182.00 ￥24,002.00
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2
8 口千兆交

换机

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-3E0508-E
11 台 ￥190.00 ￥2,090.00

3 天花扬声器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAL2101-M
77 只 ￥76.00 ￥5,852.00

6 号楼 1-5 楼

1
8 口千兆交

换机

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-3E0508-E
5 台 ￥190.00 ￥950.00

2 网络功放

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAA7200-Z
5 台 ￥2,542.00 ￥12,710.00

3 天花扬声器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAL2101-M
35 只 ￥76.00 ￥2,660.00

8 号楼 1-5 楼

1 网络功放

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAA7200-Z
5 台 ￥2,542.00 ￥12,710.00

2
8 口千兆交

换机

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-3E0508-E
5 台 ￥190.00 ￥950.00

3 天花扬声器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAL2101-M
35 只 ￥76.00 ￥2,660.00

9 号楼 1-2 楼

1 网络功放

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAA7200-Z
2 台 ￥2,542.00 ￥5,084.00
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2
8 口千兆交

换机

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-3E0508-E
2 台 ￥190.00 ￥380.00

3 天花扬声器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-KAL2101-M
14 只 ￥76.00 ￥1,064.00

辅助

材料

1 音频连接线 国产 国产/定制 161 根 ￥15.00 ￥2,415.00

2 音频连接线 国产 国产/定制 161 根 ￥15.00 ￥2,415.00

3 音频连接线 国产 国产/定制 41 根 ￥15.00 ￥615.00

4 电源插头 国产 国产/定制 81 个 ￥5.00 ￥405.00

5
超五类非屏

蔽网线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D135-G 11 箱 ￥690.00 ￥7,590.00

6 水晶头

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S901A 200 个 ￥0.50 ￥100.00

7 广播线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟

/ZR-RVV2*1.5
10 卷 ￥820.00 ￥8,200.00

8 镀锌线管

广东兴壹方

电力设备有

限公司

兴壹方

/DN=20mm
1000 米 ￥12.00 ￥12,000.00

五
UPS 电源系

统

1 UPS 主机

商宇（深圳）

科技有限公

司

商宇/HP3120H 1 套 ￥23,200.00 ￥23,200.00

综合

楼+9

号楼

2 电池开关 国产 国产/定制 1套 ￥800.00 ￥800.00

3 电池

商宇（深圳）

科技有限公

司

商宇/GW12100 16 节 ￥1,620.00 ￥25,920.00

4 电池柜

佛山市金丰

创电脑有限

公司

丰创/C-8 1 套 ￥1,850.00 ￥1,850.00
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5 UPS 主机

商宇（深圳）

科技有限公

司

商宇/HP1106H 2 套 ￥11,370.00 ￥22,740.00

6 号

楼+8

号楼

6 电池开关 国产 国产/定制 2套 ￥800.00 ￥1,600.00

7 电池

商宇（深圳）

科技有限公

司

商宇/GW1238 32 节 ￥1,138.00 ￥36,416.00

8 电池柜

佛山市金丰

创电脑有限

公司

丰创/C-8 2 套 ￥1,850.00 ￥3,700.00

9
输入/输出

柜
国产 国产/定制 1台 ￥8,500.00 ￥8,500.00

10 配电箱 国产 国产/定制 8箱 ￥1,500.00 ￥12,000.00

11 电缆线

海南红日电

线电缆有限

公司

红日

/YJV4X70+1X35

MM2

50 米 ￥250.00 ￥12,500.00

12
机房内机柜

电缆

深圳市金桦

联电缆科技

有限公司

金桦联

/ZR-RVV3*6MM2
100 米 ￥24.00 ￥2,400.00

13
弱电井机柜

电缆

深圳市金桦

联电缆科技

有限公司

金桦联

/ZR-RVV3*6MM2
1400 米 ￥24.00 ￥33,600.00

14 线缆

深圳市金桦

联电缆科技

有限公司

金桦联

/ZC-BV10
300 米 ￥15.00 ￥4,500.00

15 线缆

深圳市金桦

联电缆科技

有限公司

金桦联

/ZC-BVR4
200 米 ￥3.50 ￥700.00

16
市电引入及

接地
国产 国产/定制 1项 ￥5,000.00 ￥5,000.00

17 走线架 国产 国产/定制 1项 ￥8,000.00 ￥8,000.00

六
综合布线系

统

1.1内

网综

合布

线

工作

区

18
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1 单口面板

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/A160-1 32 个 ￥8.00 ￥256.00

2 双口面板

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/A160-2 500 个 ￥8.00 ￥4,000.00

3 86 底盒

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/A164-A 532 个 ￥5.00 ￥2,660.00

4
六类非屏蔽

模块

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/M255 532 个 ￥16.00 ￥8,512.00

5 地插面板

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S955A-1A 30 个 ￥135.00 ￥4,050.00

6
六类非屏蔽

跳线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S0200-GY 532 条 ￥26.00 ￥13,832.00

7
六类非屏蔽

水晶头

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S901J-1 3000 个 ￥2.20 ￥6,600.00

8
镀锌穿线钢

管

广东兴壹方

电力设备有

限公司

兴壹方/SC20
12500

米
￥16.00 ￥200,000.00

9
镀锌穿线钢

管

广东兴壹方

电力设备有

限公司

兴壹方/SC25 1064 米 ￥22.00 ￥23,408.00

水平

布线

1
六类非屏蔽

线缆 LSOH

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D165-E 123 箱 ￥830.00 ￥102,090.00

2 弱电走线槽

广东金基电

器事业有限

公司

金基

/200*150*1.0m

m

1380 米 ￥85.00 ￥117,300.00

3 弱电走线槽

广东金基电

器事业有限

公司

金基

/400*150*1.2m

m

100 米 ￥150.00 ￥15,000.00

楼层

弱电

间

1 理线器
浙江一舟电

子科技股份
一舟/J606-24 37 个 ￥80.00 ￥2,960.00
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有限公司

2
24口网络配

线架

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/P197-24A 37 个 ￥680.00 ￥25,160.00

3
24口光纤配

线架

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S952-24 28 个 ￥360.00 ￥10,080.00

4
LC双工耦合

器

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S905-7-1 336 个 ￥8.00 ￥2,688.00

5
LC单模单工

OM3 尾纤

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S817-OM3 672 条 ￥21.00 ￥14,112.00

6

LC单模双工

OM3 光纤跳

线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S910-OM3 48 条 ￥43.00 ￥2,064.00

7 单模模块
新华三技术

有限公司

新华三

/SFP-XG-LX-SM

1310-D

32 块 ￥2,150.00 ￥68,800.00

8 机柜

深圳市图腾

通讯科技有

限公司

图腾/G26642 22 个 ￥3,650.00 ￥80,300.00

9
内网 24 口

接入交换机

新华三技术

有限公司

新华三

/S5130S-28S-E

I

14 台 ￥6,748.00 ￥94,472.00

10
内网 48 口

接入交换机

新华三技术

有限公司

新华三

/S5170-54S-EI
8 台 ￥9,788.00 ￥78,304.00

垂直

干线

子系

统

1
12芯室内单

模光缆

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D171-12 200 米 ￥4.60 ￥920.00

2
24芯室内单

模光缆

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D171-24 250 米 ￥8.10 ￥2,025.00

汇聚

弱电

间

1
24口光纤配

线架

浙江一舟电

子科技股份
一舟/S952-24 9 个 ￥360.00 ￥3,240.00
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有限公司

2 理线器

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/J606-24 11 个 ￥80.00 ￥880.00

3
LC双工耦合

器

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S905-7-1 264 个 ￥8.00 ￥2,112.00

4
LC单模单工

OM3 尾纤

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S817-OM3 528 条 ￥21.00 ￥11,088.00

5 单模模块
新华三技术

有限公司

新华三

/SFP-XG-LX-SM

1310-D

8 块 ￥2,150.00 ￥17,200.00

6 机柜

深圳市图腾

通讯科技有

限公司

图腾/G26642 2 个 ￥3,650.00 ￥7,300.00

7

内网 24 光

口汇聚交换

机

新华三技术

有限公司

新华三/

S6520X-30HC-E

I

2 台 ￥44,176.00 ￥88,352.00

8

LC单模双工

OM3 光纤跳

线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S910-OM3 8 条 ￥43.00 ￥344.00

9 单模模块
新华三技术

有限公司

新华三

/SFP-XG-LX-SM

1310-D

4 块 ￥2,150.00 ￥8,600.00

10 单模模块
新华三技术

有限公司

新华三

/SFP-GE-LX-SM

1310-D

48 块 ￥650.00 ￥31,200.00

11
设备核心交

换机

新华三技术

有限公司

新华三

/S7503X-G
2 台 ￥115,308.00 ￥230,616.00

建筑

群干

线子

系统

1
12芯室外单

模光缆

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D177-12 300 米 ￥5.60 ￥1,680.00

1.2外

网综

合布

线
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工作

区

1 单口面板

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/A160-1 53 个 ￥8.00 ￥424.00

2 双口面板

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/A160-2 10 个 ￥8.00 ￥80.00

3
六类非屏蔽

模块

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/M255 63 个 ￥16.00 ￥1,008.00

4
六类非屏蔽

跳线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S0200-GY 63 条 ￥26.00 ￥1,638.00

5
六类非屏蔽

水晶头

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S901J-1 150 个 ￥2.20 ￥330.00

6
镀锌穿线钢

管

广东兴壹方

电力设备有

限公司

兴壹方/SC20 400 米 ￥16.00 ￥6,400.00

7
镀锌穿线钢

管

广东兴壹方

电力设备有

限公司

兴壹方/SC25 300 米 ￥22.00 ￥6,600.00

水平

布线

1
六类非屏蔽

线缆 LSOH

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D165-E 20 箱 ￥830.00 ￥16,600.00

楼层

弱电

间

1 理线器

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/J606-24 7 个 ￥80.00 ￥560.00

2
24口网络配

线架

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/P197-24A 7 个 ￥680.00 ￥4,760.00

3
24口光纤配

线架

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S952-24 7 个 ￥360.00 ￥2,520.00

4
LC双工耦合

器

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S905-7-1 84 个 ￥8.00 ￥672.00
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5
LC单模单工

OM3 尾纤

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S817-OM3 168 条 ￥21.00 ￥3,528.00

6

LC单模双工

OM3 光纤跳

线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S910-OM3 20 条 ￥43.00 ￥860.00

7 单模模块
新华三技术

有限公司

新华三

/SFP-GE-LX-SM

1310-D

10 块 ￥650.00 ￥6,500.00

8
外网 24 口

接入交换机

新华三技术

有限公司

新华三

/S5130S-28S-E

I

3 台 ￥6,748.00 ￥20,244.00

9
外网 48 口

接入交换机

新华三技术

有限公司

新华三

/S5170-54S-EI
2 台 ￥9,788.00 ￥19,576.00

垂直

干线

子系

统

2
12芯室内多

模光缆

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D172-12 300 米 ￥13.80 ￥4,140.00

汇聚

弱电

间

1
24口光纤配

线架

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S952-24 7 个 ￥360.00 ￥2,520.00

2
24口网络配

线架

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/P197-24A 7 个 ￥680.00 ￥4,760.00

3 理线器

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/J606-24 8 个 ￥80.00 ￥640.00

4
LC双工耦合

器

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S905-7-1 84 个 ￥8.00 ￥672.00

5
LC单模单芯

尾纤

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S817-OM3 168 条 ￥21.00 ￥3,528.00

6 单模模块
新华三技术

有限公司

新华三/

SFP-XG-LX-SM1

310-D

2 块 ￥2,150.00 ￥4,300.00
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7

外网 24 光

口汇聚交换

机

新华三技术

有限公司

新华三/

S6520X-30HC-E

I

1 台 ￥44,176.00 ￥44,176.00

8
LC单模双工

跳线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S910-OM3 50 条 ￥43.00 ￥2,150.00

9 单模模块
新华三技术

有限公司

新华三/

SFP-XG-LX-SM1

310-D

2 块 ￥2,150.00 ￥4,300.00

10 单模模块
新华三技术

有限公司

新华三/

SFP-GE-LX-SM1

310-D

48 块 ￥650.00 ￥31,200.00

11
设备核心交

换机

新华三技术

有限公司

新华三

/S7503X-G
1 台 ￥115,308.00 ￥115,308.00

建筑

群干

线子

系统

1
12芯室内单

模光缆

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D171-12 300 米 ￥4.60 ￥1,380.00

1.3语

音综

合布

线

工作

区

单口面板

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/A160-1 532 个 ￥8.00 ￥4,256.00

1 电话模块

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/M256 532 个 ￥4.00 ￥2,128.00

2
RJ11-RJ11

语音跳线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/T356-1D 300 条 ￥15.00 ￥4,500.00

3
镀锌穿线钢

管

广东兴壹方

电力设备有

限公司

兴壹方/SC20 900 米 ￥16.00 ￥14,400.00

水平

布线

1 电话线
浙江一舟电

子科技股份

一舟

/HY24002-2

33350

米
￥2.10 ￥70,035.00
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有限公司

楼层

弱电

间

1
100 对语音

配线架

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/T348-100 20 个 ￥190.00 ￥3,800.00

2 5 对连接块

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/T346-5 45 个 ￥9.00 ￥405.00

3
RJ45-110语

音配线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟

/T346-1B-0200
45 条 ￥21.00 ￥945.00

垂直

干线

子系

统

1
50对语音大

对数

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D103-50 2850 米 ￥29.00 ￥82,650.00

2
100 对语音

配线架

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/T348-100 20 个 ￥190.00 ￥3,800.00

3
110-110 语

音跳线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟

/T356-1B-0200
482 个 ￥21.00 ￥10,122.00

1.4设

备网

（含

有线

电视）

综合

布线

工作

区

1 单口面板

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/A160-1 89 个 ￥8.00 ￥712.00

2
超五类非屏

蔽模块

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/M245 89 个 ￥8.00 ￥712.00
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3
超五类非屏

蔽跳线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S6200-GY 89 条 ￥12.00 ￥1,068.00

4
超五类非屏

蔽水晶头

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S901A 89 个 ￥1.00 ￥89.00

5
镀锌穿线钢

管

广东兴壹方

电力设备有

限公司

兴壹方/SC20 1068 米 ￥16.00 ￥17,088.00

水平

布线

1
超五类非屏

蔽网线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D135-G
37305

米/箱
￥690.00 ￥25,530.00

楼层

弱电

间

1 理线器

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/J606-24 7 个 ￥80.00 ￥560.00

2
24口光纤配

线架

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S952-24 10 个 ￥360.00 ￥3,600.00

3
LC双工耦合

器

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S905-7-1 120 个 ￥8.00 ￥960.00

4
LC多模单工

OM3 尾纤

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S817-OM3 240 条 ￥21.00 ￥5,040.00

5 单模模块
新华三技术

有限公司

新华三

/SFP-GE-LX-SM

1310-D

30 块 ￥650.00 ￥19,500.00

6

设备网 24

口接入交换

机

新华三技术

有限公司

新华三

/S5120V3-28S-

EI

10 台 ￥3,699.00 ￥36,990.00

7

设备网 48

口接入交换

机

新华三技术

有限公司

新华三

/S5120V3-54S-

EI

5 台 ￥6,650.00 ￥33,250.00

8

LC单模双工

OM3 光纤跳

线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S910-OM3 30 条 ￥43.00 ￥1,290.00

垂直

干线
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子系

统

1
12芯室内单

模光缆

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D171-12 200 米 ￥4.60 ￥920.00

汇聚

弱电

间

1
24口光纤配

线架

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S952-24 5 个 ￥360.00 ￥1,800.00

2 理线器

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/J606-24 6 个 ￥80.00 ￥480.00

3
LC双工耦合

器

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟

/S905-7-1
60 个 ￥8.00 ￥480.00

4
LC单模单芯

尾纤

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟

/S817-OM3
120 条 ￥21.00 ￥2,520.00

5 单模模块
新华三技术

有限公司

新华三

/SFP-XG-LX-SM

1310-D

2 块 ￥2,150.00 ￥4,300.00

6

设备网 24

光口汇聚交

换机

新华三技术

有限公司

新华三

/S6520X-30HF-

EI

1 台 ￥44,176.00 ￥44,176.00

7
LC单模双工

跳线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S910-OM3 2 条 ￥43.00 ￥86.00

建筑

群干

线子

系统

1
12芯室外单

模光缆

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D177-12 300 米 ￥5.60 ￥1,680.00

设备

间

1
24口光纤配

线架

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S952-24 5 个 ￥360.00 ￥1,800.00

2
LC双工耦合

器

浙江一舟电

子科技股份
一舟/S905-7-1 60 个 ￥8.00 ￥480.00
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有限公司

3
LC单模单芯

尾纤

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S817-OM3 120 条 ￥21.00 ￥2,520.00

4
LC单模双工

跳线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S910-OM3 2 条 ￥43.00 ￥86.00

5
48芯单模光

缆

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D171-48 100 米 ￥14.00 ￥1,400.00

6 机柜

深圳市图腾

通讯科技有

限公司

图腾/G26642 1 架 ￥3,650.00 ￥3,650.00

7 二维码标签 国产 国产/定制 230 张 ￥8.00 ￥1,840.00

8
LC单模双工

跳线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S910-OM3 9 条 ￥43.00 ￥387.00

1.5视

频监

控系

统室

外综

合布

线

￥0.00

1
24芯室外单

模光缆

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D177-24 200 米 ￥3.00 ￥600.00

2
12芯室外单

模光缆

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D177-12 700 米 ￥5.60 ￥3,920.00

3
24口光纤配

线箱

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S952-24 2 套 ￥360.00 ￥720.00

4
LC双工耦合

器

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S905-7-1 40 个 ￥8.00 ￥320.00

5
LC单模单芯

尾纤

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S817-OM3 80 条 ￥21.00 ￥1,680.00

6
LC单模双工

跳线

浙江一舟电

子科技股份
一舟/S910-OM3 40 条 ￥43.00 ￥1,720.00
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有限公司

7
6 芯室外单

模光缆

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D177-6 200 米 ￥2.60 ￥520.00

8
LC双工耦合

器

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S905-7-1 10 个 ￥8.00 ￥80.00

9
LC单模单芯

尾纤

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S817-OM3 20 条 ￥21.00 ￥420.00

10
LC单模双工

跳线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S910-OM3 20 条 ￥43.00 ￥860.00

1.6 室外管网

路面开槽

（含修复）
国产 国产/定制 300 米 ￥160.00 ￥48,000.00

SK1 井 国产 国产/定制 10 个 ￥2,500.00 ￥25,000.00

SK2 井 国产 国产/定制 5个 ￥2,500.00 ￥12,500.00

2 孔φ110 国产 国产/定制 200 米 ￥110.00 ￥22,000.00

七
程控电话系

统

1
主控板

（CPU）

申欧通信设

备有限公司

申欧

/SOC8000B-CPU
1 块 ￥14,000.00 ￥14,000.00

2

分控板

SCU(256#/

块)

申欧通信设

备有限公司

申欧

/SOC8000B-SCU

256

2 块 ￥8,000.00 ￥16,000.00

3
接口母板

主框(256#)

申欧通信设

备有限公司

申欧

/SOC8000B-ZK2

56

1 块 ￥3,660.00 ￥3,660.00

4
接口母板

副框(256#)

申欧通信设

备有限公司

申欧

/SOC8000B-FK2

56

1 块 ￥3,660.00 ￥3,660.00

5

一次电源箱

AC/DC(热备

份选配）

申欧通信设

备有限公司

申欧

/SOC8000B-AC/

DC

1 块 ￥6,000.00 ￥6,000.00

6

二次电源板

PWR

DC/DC(256#

申欧通信设

备有限公司

申欧

/SOC8000B-PWR

DC/DC

2 块 ￥2,300.00 ￥4,600.00
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/块)

7

外线模拟环

路中继板

FXO（16 路/

块）

申欧通信设

备有限公司

申欧

/SOC8000B-FXO
1 块 ￥4,200.00 ￥4,200.00

8

用户模拟环

路分机板

FXS（16 路）

申欧通信设

备有限公司

申欧

/SOC8000B-FXS

16

25 块 ￥4,200.00 ￥105,000.00

9 差分连接线
申欧通信设

备有限公司

申欧

/SOC8000B-KC0

2

2 条 ￥800.00 ￥1,600.00

10 自检模块
申欧通信设

备有限公司

申欧

/SOC8000B-MK
2 块 ￥700.00 ￥1,400.00

11 内框（5U）
申欧通信设

备有限公司

申欧

/SOC8000B-5U
2 块 ￥900.00 ￥1,800.00

12

用户中继专

用数据线

(4M/条）

申欧通信设

备有限公司

申欧

/SOC8000B-4M
26 条 ￥160.00 ￥4,160.00

13
机柜（含木

箱包装）

申欧通信设

备有限公司

申欧

/SOC8000B-JG
1 架 ￥8,000.00 ￥8,000.00

14
卡接式配线

架

申欧通信设

备有限公司

申欧

/SOC8000B-PXJ
1 架 ￥4,860.00 ￥4,860.00

15 辅材 国产

国产/管卡、直

接、膨胀螺丝、

扎带、胶布、胶

水等

1项

￥3,900.00

￥3,900.00

八
入侵报警系

统

1
总线报警主

机

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-19A08-01B

N

7 台 ￥4,132.00 ￥28,924.00

2
单防区扩展

模块

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-19M01-ZS
60 个 ￥193.00 ￥11,580.00

3 双鉴探测器

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-PDD12P-EG

2

24 个 ￥465.00 ￥11,160.00

4
双鉴探测器

支架

杭州海康威

视数字技术

海康威视

/DS-PDD12P-ZJ
24 个 ￥15.00 ￥360.00
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股份有限公

司

5 报警按钮

杭州海康威

视数字技术

股份有限公

司

海康威视

/DS-1T720N
50 个 ￥25.00 ￥1,250.00

6
超五类非屏

蔽水晶头

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/S901A 600 个 ￥0.50 ￥300.00

7
超五类非屏

蔽网线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/D135-G 15 箱 ￥690.00 ￥10,350.00

8 电源线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/RVV 2×

1.0mm2 960 米 ￥3.20 ￥3,072.00

9 信号线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/RVV 2×

1.5mm2 2400 米 ￥4.70 ￥11,280.00

10 信号线

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/RVV 2×

0.5mm2 3640 米 ￥1.90 ￥6,916.00

11
镀锌穿线钢

管

广东兴壹方

电力设备有

限公司

兴壹方/SC20 1200 米 ￥16.00 ￥19,200.00

12 辅材 国产

国产/管卡、直

接、膨胀螺丝、

扎带、胶布、胶

水等

1项

￥1,200.00

￥1,200.00

九
智能照明系

统

1

4 路 16A 继

电器

输出模块

广东奥杰

特科技有限

公司

奥杰特

/AJT-RM0416A
13 台 ￥2,820.00 ￥36,660.00

2 电源模块

广东奥杰

特科技有限

公司

奥杰特

/AJT-PWR01
13 台 ￥420.00 ￥5,460.00

3

6 路 16A 继

电器

输出模块

广东奥杰

特科技有限

公司

奥杰特

/AJT-RM0616A
3 台 ￥2,998.00 ￥8,994.00

4 电源模块

广东奥杰

特科技有限

公司

奥杰特

/AJT-PWR01
3 台 ￥420.00 ￥1,260.00
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5

4 寸液晶可

编程

彩色触摸屏

广东奥杰

特科技有限

公司

奥杰特

/AJT-DMT040
13 套 ￥2,198.00 ￥28,574.00

6 电源模块

广东奥杰

特科技有限

公司

奥杰特

/AJT-PWR01
3 台 ￥420.00 ￥1,260.00

7 智能网关

广东奥杰

特科技有限

公司

奥杰特/

AJT-TCPIP
3 台 ￥2,490.00 ￥7,470.00

8

智能照明系

统

集成软件

广东奥杰

特科技有限

公司

奥杰特

/AJT-V3.6
1 套 ￥8,000.00 ￥8,000.00

9 控制线缆

浙江一舟电

子科技股份

有限公司

一舟/RVVP 5×

0.75mm2 2000 米 ￥6.10 ￥12,200.00

10 PVC 管

广东兴壹方

电力设备有

限公司

兴壹方/SC20 2100 米 ￥16.00 ￥33,600.00

11 辅材 国产

国产/管卡、直

接、膨胀螺丝、

扎带、胶布、胶

水等

1项
￥3,000.00

￥3,000.00

十 集成费 1项 ￥535,000.00 ￥535,000.00

总价 ￥5,010,384.00

投标单位： 中国移动通信集团海南有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）： （签字或盖章）

日期： 2022 年 10 月 9 日

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的

报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。
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